



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TITUS PARTNER APS**  
**INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Thomas Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Titus Partner ApS Ingerslevs Boulevard 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 46 57 27 Stiftet: 17. december 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Nytov 2 8800 Viborg
<b>Advokat</b>	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 85 tkr. og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-13.626</b>	<b>-27.836</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-13.626</b>	<b>-27.836</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		98.927	56.747
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>85.301</b>	<b>28.911</b>
Skat af årets resultat.....	1	-4.800	4.800
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>80.501</b>	<b>33.711</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		98.927	56.747
Anvendt af tidligere års overskud.....		-18.426	-23.036
<b>I ALT.....</b>		<b>80.501</b>	<b>33.711</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		243.526	144.599
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>243.526</b>	<b>144.599</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>243.526</b>	<b>144.599</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.800
Tilgodehavender.....		0	4.800
Likvide beholdninger.....		5.685	19.312
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.685</b>	<b>24.112</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>249.211</b>	<b>168.711</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		155.674	56.747
Overført overskud.....		-41.463	-23.036
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>239.211</b>	<b>158.711</b>
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000	10.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>249.211</b>	<b>168.711</b>

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Regulering af udskudt skat.....	4.800	-4.800		
	<b>4.800</b>	<b>-4.800</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		87.852		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>87.852</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		56.747		
Årets resultat .....		98.927		
Opskrivninger 31. december 2016.....		155.674		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>243.526</b>		
 <b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Titus Olie og Gas A/S, Aarhus.....	993.984	403.783	24,5 %	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
		Reserve for nettoopsk. efter indre		
	Selskabs- kapital	værdis metode	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	56.747	-23.037	158.710
Forslag til årets resultatdisponering.....		98.927	-18.426	80.501
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>155.674</b>	<b>-41.463</b>	<b>239.211</b>
